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39:05-6.122 Граница охранной зоны
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 0.4 кВ от ТП
 89-08 (И
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511582701)

 39:05:040607 39:05:040607:38(9)

39:05:040607:38(10)

39:05:000000:2300

39:05:040607:18

39:05:040607:509

:84

:85

39:05:000000:3104

39:05:000000:2302

39:05:000000:2300

39:05:040607:516

39:05:040607:175

39:05:040607:1
:83

:82

:81п. Аральское

 39:00-6.700 П
рибреж

ная защ
итная полоса р. Чистая (БМ

-12)

39:00-6.715 Водоохранная зона р. Чистая (БМ
-12)

39:00-6.541 Округ горно-санитарной
охраны курорта федерального
значения Светлогорск-Отрадное
39:00-6.95 Третья зона округа
горно-санитарной охраны курорта
федерального значения Светлогорск -
Отрадное

пруд

VII и IX очереди строительства Кольцевого маршрута в районе Приморской рекреационной зоны и
реконструкции Северного и Южного обходов г . Калининграда - на участке от транспортной развязки
на подъезде к г . Светлогорску до автодороги «Переславское -Круглово » с устройством транспортной

развязки и подъезда к рекреационной зоне с игорным сегментом ( включая разработку проекта по
созданию автоматизированной системы управления дорожным движением )
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